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C U R R I C U L U M   V I T A E  
 
 
 
KAREN MARGRETHE KROGH, cand.arch, landskabsarkitekt maa mdl 
* 19. februar 1966 
 
 
Uddannelse  
 
1995: Kunstakademiets Arkitektskole, Institut for by- og landskabsplanlægning 
 
 
Erhvervserfaring 
 
2000-2006: SLA A/S, projektleder og landskabsarkitekt 
 
1997-2000: Jeppe Aagaard Andersens tegnestue, sagsarkitekt og landskabsarkitekt 
 
1995–1997: Kerstin Johanssons Tegnestue (nu KRAT), landskabsarkitekt 
 
1993:            Praktik på tegnestuen Landschaft + Object, Hamburg 
 
 
Efteruddannelse 
 
2006:  Proceskonsulentuddannelse hos Probana A/S. Et metodisk, teoretisk og praktisk 

uddannelsesforløb med baggrund i den systemiske tænkning. 
 
2006: Projektlederuddannelse ”Projektatlet”, NH Kommunikation og Idéus  
 
2005:     Kursus i effektiv mødeledelse, Arkitekternes Efteruddannelse 
 
2005:     Kursus i Microsoft Project 
 
1996:     Kursus i faglig formidling, AAK 
 
 
Sprog 
 
Dansk (modersmål), engelsk, tysk  
 
 
Udvalgte referencer 
 
2006: Hjælp til planlægning og afholdelse af temadag om den fremtidige udvikling af 

Søndre Havn i Køge. Arbejdet bestod i hjælp til udarbejdelse af program for dagen, 
gennemførelsen og efterfølgende opsamling af de idéer, som fremkom på dagen. 

 
2006:  Projekteringskoordinator for detailprojektering af landskabs- og byggemodning af ny 

bydel Langagergård, Greve Kommune. Projektet udføres i totalentreprise, men i et 
tæt samarbejde med de involverede forvaltninger i kommunen 

 
2005-2006: Revitalisering af Sønder Boulevard i samarbejde med Kbh.’s Kommune. Forslag til 

fornyelse af boulevardens midterareal til et nutidigt by- og parkrum. Præsentationer 
og deltagelse i borgerinddragelsen. 

 
2003-2005: Grønnehave – forslag til revitalisering af et bykvarter i Helsingør og projekt for 

realisering af en ny offentlig park og udearealer til et nybygget plejehjem. 
 
2005:  Ny bydel ved Trylleskoven – viderebearbejdning af konkurrenceforslag i   
  forbindelse med udvikling af en ny bydel med ca. 700 boliger i Solrød Kommune. 
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2005:   Kvalitetsprogram for Ullerødbyen syd – udvikling af et kvalitetsprogram som 

grundlag for den videre udvikling af en ny bydel med 1000 boliger. Kvalitets-
programmet blev udviklet i et tæt samarbejde mellem planlæggere i Hillerød 
Kommune og ejere og investorer i omårdet.  

 
2005:  Projekt for landskabs- og byggemodning af Langagergård – hovedrådgiver og 

projektleder for et tværfagligt samarbejde med udarbejdelse af projektforslag og 
udbudsmateriale for modning af 120 ha til et fremtidigt byområde i Greve Kommune 

 
2005:  Kvalitetsprogram for Langagergård nord – og udbud af de første to såkaldte boligøer.  
  Kvalitetsprogrammet er et gennemgående dokument i hele byudviklingsprocessen og 

beskriver kommunens visioner og forventninger til området. 
 
2005:  Bygherrerådgivning for Greve Kommune i forbindelse med vurdering af indkomne 

bebyggelsesforslag i en indbudt konkurrence 
 
2004:  Demonstrationsprojekter i have- og gaderum i Tingbjerg-bebyggelsen, som konkrete 

fysiske eksempler på fornyelse i forbindelse med en foreslået helhedsplan. 
Inddragelse af beboere fra idé til realisering. 

 
2003:  Visionsplan for haven ved Trapholt Kunstmuseum. Samarbejde med kommunal 

forvaltning, museumsinspektør mv. 
 
2003:  Kvalitetsprogram for Langagergård syd, Greve Kommune. Kvalitetsprogrammet skal 

sikre, at visionerne fra udviklingsplanen opfyldes. Blev udarbejdet i tæt samarbejde 
med forvaltning og politisk følgegruppe. 

 
2002-2003:  Sanering af Frederikssundsvejen, Vejdirektoratet. Strategi for æstetik, trafiksikker-

hed og miljø mv. på Frederikssundsvejen, efter en evt. ny motorvej. Bl.a. forslag til , 
hvordan vejen kan være generator for byudvikling i Stenløse og Ølstykke.  

 
2000-2002: Nyt, rekreativt byrum på havnepladsen i Frederikssund. Samarbejde med kommunal 

forvaltning og eksterne rådgivere, præsentation for politikere og borgergrupper. 
 
2001-2002:  Udviklingsplan for Langagergård-området, Greve Kommune.  Landskabs- og 

byplanlægning af et 115 ha stort område med boliger, stationsplads, natur-park mm.  
  Projektleder for en tværfaglig rådgivergruppe bestående af ingeniører, arkitekter, 

biologer, geologer mm. Desuden samarbejde med en politisk styregruppe og en 
borgerfølgegruppe. 

 
2001:  Bidrag til Kommuneplan-tillæg for Langagergård-området, i samarbejde med Greve  

Kommunes byplanafdeling. 
 
1999-2000: Konkurrenceforslag og senere projekt for ny havnepromenade til Bo01, ny bydel i 

Västra Hamnen, Malmø Kommune. 
 
1999:  Forslag til fornyelse af Gilleleje Bymidte 
 
1999:  Forslag til fornyelse af omgivelserne ved Vilhelmsborg, Århus Kommune 
 
1999: Forslag til fornyelse af herregården Nørre Vosborg, Ringkøbing Amt og Ny 

Carlsbergfondet. 
 
1998: Forslag til fornyelse af arealerne omkring Kronborg, Helsingør 

 
1997-2000:  Ørestad – medarbejder på flere opgaver med byrum, bydelsparker og infrastruktur 
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Øvrige faglige aktiviteter 
 
1997-2000:   Medlem af bestyrelsen for Danske Landskabsarkitekter 
 
1999:  Medlem af kongreskomitéen for IFLA’s 36. Verdenskongres for landskabsarkitekter i 

Kbh. Desuden i arbejdsgruppe for fagligt program og PR. 
 
1998:  Bidrag til udstillingen ”Mine landskaber”, bl.a. vist på Kvarterscenter Nordvest,  
                     Dortheavej. 
 
 
Formidling 
 
2001: Underviser ét semester på DIS, Danish International Studies. (Amerikanske 

arkitektstuderende.) 
 
1999:        Foredrag på Løgumkloster Højskole om I.P. Junggreen Have, med efterfølgende 

ekskursion. 
 
 
Publikationer 
 
2003: ”Rundkørsel ved Strandvangen, artikel om nytænkende beplantning i en rundkørsel, 

publicere i Dansk Vejtidsskrift nr. 5, 2003. 

 

2001-2003: Havekonsulent for magasinet ”Isabella’s”. Endvidere artikelskribent samme sted. 
 
 


